
HIMIIÍ.PII'IINŽIIIÍI IHIIIČIÍm.IIIII'IIGIIIII

MUZEUM NOVOJIČÍNSKA

Igor Janovský GENOVA ˇn ˇHřbitovní 56 U1. 28. rijna c. 12
NOVÝ JIČÍN NOVY JICIN
741 11
ieıifax.: 556 710 798 741 11
e-mailì aovu/ıı gcnmˇııcz
WW.gen0Va.CZ

ICOZ12653781_ V Novém JiČÍI'ıě dne 15.2.2018

Periodické revize a prohlídky EZS, EPS a CCTV v roce 2018 - nabídka:

Die pıatnýcˇh předpisů a norem (ČSN 33 2000-6-61, ČSN EN 50131-1,ČSN 33 4590, ČSN
33 1500, CSN 34 2710 a vyhl. 246/2001 Sb) předkládáme nabídku na Zajištění revizní a
Servisní Činnosti. (bez DPH)

Elektrická zabezpečovací signalizace, (EZS):

Žerotínský zámek v Novém Jičíně ........................................................ 5 600,-Kč
Depozitář Sokolovská v Novém Jičíně ......................................................... 3 600,-Kč
Muzeum ve Frenštátě p. R. .......................................................................... 4 500,-Kč
Depozitář Slovanská v Novém Jičíně .......................................................... 3 700,-Kč
Památník Fr. Palackého v Hodslavicích ...................................................... 2 500,-Kč
Muzeum a pamětní síň Sigmunda Freuda v Příboře ................................. 5 100,-Kč
Památník J.A.Komenského ve Fulneku ....................................................... 3 300,-Kč
Muzeum v Klimkovicích ................................................................................... 2 500,-Kč
Provozní a konzervátorské Středisko Šenov ............................................. 4 200,-Kč
Depozitář Nerudova v Novém Jičíně ........................................................... 3 800,-Kč
Depozitář v Bílovci ...................................................................................... 4 100,-Kč
Depozitář Žilina v Novém Jičíně ..................................................................... 3 900,-Kč
Zámek Nová Horka ................................................................................. 4 600,-Kč

Kamerový dohled, (CCTV):

Žerotínský Zámek, Historie města, Nová galerie ................................. 1 500,-Kč
Žerotínský zámek, Historie města - vstup, klobouky ................................. 1 500,-Kč
Žerotínský zámek, Rytířský sál, Trámový Sál a Malý trámový Sál ...... 1 500,-Kč
Žerotínský Zámek, vstup, archeologie .................................................. 1 500,-Kč
Žerotínský Zámek, knihovna ................................................................... 800,-Kč
Památník Fr. Palackého v Hodslavicích ...................................................... 1 800,-Kč
Kostel sv. Josefa při Kapucínském klášteře ve Fulneku ............................ 2 300,-Kč
Muzeum ve Frenštátě p. R. .......................................................................... 2 300,-Kč
Muzeum aPamětní Síň Sigmunda Freuda v Příboře ........................... 2 500,-Kč
Depozitář Zilina v Novém Jičíně .................................................................. 900,-Kč

Elektrická požární signalizace, (EPS):

Dle vyhl. 246/2001 Sb $8, Odst (1) O požární prevenci se kromě pravidelných jednoročních
revizí provádějí Zkoušky činnosti elektrické požární signalizace při provozu, a to:

a) jednou Za měsíc u ústředen a doplňujících Zařízení:



Měsíční Zkoušky činnosti ústředny EPS při provozu může provádět pověřená Osoba na
pobočce.

b) jednou za půl roku u samočinných hlásičů požáru a Zařízení, které elektrická požární
Signalizace ovládá

EPS - půlroční zkouška činnosti:
Zerotínský Zámek v Novém Jičíně ............................................................ 3 800,-Kč
Depozitář Sokolovská v Novém Jičíně ...................................................... 2 200,-Kč
Muzeum ve Frenštátě p. R. .......................................................................... 3 600,-Kč
Památník Fr. Palackého v Hodslavicích ...................................................... 2 300,-Kč
Depozitář žiıina v Novém Jičíně .................................................................. 2 500,-Kč

EPS - jednoroční kontrola provozuschopnosti/revize:
žerotínský zámek v Novém Jičíně ............................................................ 4 900,-Kč
Depozitář Sokolovská v Novém Jičíně ................................................... 3 300,-KČ
Muzeum ve Frenštátě p. R. ....................................................................... 4 700,-Kč
Památník Fr. Palackého v Hodslavicích ...................................................... 3 400,-Kč
Depozitář Žilina v Novém Jičíně ............................................................... 3 500,-Kč

Součástí revize je běžná údržba, nastavení a Čištění prvků, aktualizace sw a revizní Zpráva.
Přepravní náklady a testovací a údržbová média jsou Započteny v ceně revize/prohlídky.

Operativní servis EZS:
Plánované zahájení stavebních prací v 1. NP Zámku Nová Horka vyvolává požadavek na
ostrahu inventáře v prostorách do kterých rekonstrukce nezasáhne. Proto bude do
vytypovaných prostor 2. NP přemístěno 10 stávajících detektorů a dvě klávesnice.
Demontáž, montáž, naprogramování Změn, režijní náklady................ 8 900,-Kč
(do nákladů nenı' započtena případná aktualizace projektu pro PČR, zakreS/ení prvků
SensOEd pro Latis (FIDES) a naprogramování komunikátoru ústředny EZS).

Rekapitulace (součet) ....... 111 100Kč (bez DPH)

S pozdravem

Stranu 2




